



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cicaro Labs ApS

Østergade 47 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 40 00 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cicaro Labs ApS Østergade 47 A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 40 00 22
	Stiftet: 11. marts 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Neua Nørgaard
Direktion	Carl Christian Sloth Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle software til consumer markedet, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet. Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften. Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>11/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-24.417	-41.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.256	-9.778
Resultat før skat	-37.673	-50.797
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.673	-50.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.673	-50.797
Disponeret i alt	-37.673	-50.797



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.746	4.976
Tilgodehavender i alt	2.746	4.976
Likvide beholdninger	187.751	210.205
Omsætningsaktiver i alt	190.497	215.181
Aktiver i alt	190.497	215.181



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.001	50.001
3 Overført resultat	-137.271	-99.598
Egenkapital i alt	-87.270	-49.597
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	272.767	259.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	272.767	259.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	277.767	264.778
Passiver i alt	190.497	215.181



Noter

	1/1 - 31/12 2019	11/3 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.256	9.778
	13.256	9.778
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.001	1.000
Kontant kapitaludvidelse	0	200
Overført fra frie reserver	0	48.801
	50.001	50.001
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-99.598	0
Årets overførte overskud eller underskud	-37.673	-50.797
Overført til selskabskapital	0	-48.801
	-137.271	-99.598


